（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

兵庫県外客誘致促進委員会
委員長　様

「台湾、香港の訪日リピーター向け情報発信業務」
委託業務公募型プロポーザル募集　参加表明書

所在地
名　称
代表者名 　　　　　　　　　　印

〔事務担当者〕
所属部署
役職
氏名
電話番号
E-mail

私は、「台湾、香港の訪日リピーター向け情報発信業務」委託業務に係る公募型プロポーザル募集要項を遵守し、標記プロポーザルへの参加を表明します。
なお、参加資格要件をすべて満たすとともに、本表明書及び添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

（様式第２－１号）

会社概要及び業務実施体制調書

	事業者名(法人名)

	本社の所在地

	代表者職氏名

	創業年月

	資本金

	従業員数

	支店・営業所等拠点

	主な業務内容

※パンフレット等の会社概要が分かるものを添付すること。
※複数の事業者で参加する場合は、 すべての事業者の会社概要を提出すること。

（様式第２-２号）

会社概要及び業務実施体制調書

	[bookmark: _Hlk41052317]担当業務
	統括

	事業者名(法人名)

	役職
	氏名

	責任者

	担当者

	担当者

	担当業務

	事業者名(法人名)

	役職
	氏名

	責任者

	担当者

	担当者

	担当業務

	事業者名(法人名)

	役職
	氏名

	責任者

	担当者

	担当者

	担当業務

	事業者名(法人名)

	役職
	氏名

	責任者

	担当者

	担当者

	担当業務

	事業者名(法人名)

	役職
	氏名

	責任者

	担当者

	担当者

※分担表が足りない場合は追加してください。

（様式第３号）

誓　約　書

令和　　年　　月　　日

兵庫県外客誘致促進委員会
委員長　様

所 在 地
名　　称
代表者名　          　    　　　 　　印

兵庫県暴力団排除条例（平成２２年条例第３５号（以下「条例」という。））を遵守し、暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約します。

記

１　条例第２条第１項に規定する暴力団、又は第３号に規定する暴力団員に該当しないこと。

２　兵庫県暴力団排除条例施行規則（平成23年公安委員会規則第２号）第２条各号に規定する暴力団及び暴力団員と密接な関係を有する者に該当しないこと。

３　契約の履行にかかる業務の一部を第三者に行わせようとする場合にあっては、前二項に該当する者をその受託者としないこと。

（様式第４号）
令和　　年　　月　　日

質問書

次の通り質問します。
	質問内容

	会社名

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

（様式第５号）
令和　　年　　月　　日

「台湾、香港の訪日リピーター向け情報発信業務」委託業務
企　画　提　案　書

【企画提案者】
所在地
名　称
代表者名      　   　　　　　      印

「台湾、香港の訪日リピーター向け情報発信業務」委託業務に係る企画提案募集の内容等について了承し、本提案書ならびに下記添付資料を添えて提案します。

※企画提案書については、次ページからの記載項目を満たしていれば、任意様式でも可。ただし、Ａ４版２０ページ以内とする。

（事務担当者・連絡先）
	役職・氏名

	電話番号

	メールアドレス

１　使用するオンラインコミュニティについて
選択した理由等について、効果の観点を踏まえご提案ください。

２　記事の作成について
掲載する記事、掲載回数、掲載時期等について、効果の観点を踏まえご提案ください。

３　業務実施スケジュールについて
本業務の実施スケジュールについて、実現可能性を考慮しご提案ください。

	スケジュール

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

４　過去の実績について
今までの実績について、ご提示ください。

（様式第６号）
令和　　年　　月　　日

兵庫県外客誘致促進委員会
委員長　様

令和２年11月16日提案締切の「台湾、香港の訪日リピーター向け情報発信業務」委託業務公募型プロポーサルについて参加表明を致しましたが、下記の理由により辞退します。

（辞退理由）

所在地（住所）

名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　印